八、對關係人之捐贈或對非關
係人之重大捐贈。但因重大天

然災害所為急難救助之公益性
質捐贈，得提下次董事會追認。

九、依證交法第十四條之三、
其他依法令或章程規定應由股
東會決議或董事會決議事項或
主管機關規定之重大事項。

前項第八款所稱關係人，指證
券發行人財務報告編製準則所
規範之關係人；所稱對非關係
人之重大捐贈，指每筆捐贈金
額或一年內累積對同一對象捐
贈金額達新臺幣一億元以上，
或達最近年度經會計師簽證之

財務報告營業收入淨額百分之
一或實收資本額百分之五以上
者。

以下略。

第十二條

下列事項應提本公司董事會討
論：

第一~五點略。

六、財務、會計或內部稽核主
管之任免。

七、對關係人之捐贈或對非關
係人之重大捐贈。但因重大天
然災害所為急難救助之公益性

質捐贈，得提下次董事會追認。

八、依證交法第十四條之三、
其他依法令或章程規定應由股
東會決議或董事會決議事項或
主管機關規定之重大事項。

前項第七款所稱關係人，指證
券發行人財務報告編製準則所
規範之關係人；所稱對非關係
人之重大捐贈，指每筆捐贈金
額或一年內累積對同一對象捐
贈金額達新臺幣一億元以上，
或達最近年度經會計師簽證之
財務報告營業收入淨額百分之

一或實收資本額百分之五以上
者。

以下略。

公司法明定，董事長之選任應
由董事會或常務董事會決議，
其解任亦應由原選任之董事會
或常務董事會決議為之，復基
於董事長之解任與選任同屬公
司重要事項，爰明定董事長之
選任或解任應提董事會或常務
董事會討論。

第十九條

本議事規則訂立於中華民國

104年 5月 28日。

本議事規則第一次修正於中華

民國 105年 4月 7日。

本議事規則第二次修正於中華

民國 106年 10月 25日。

本議事規則第三次修正於中華

民國 109年 3月 5日。

本議事規則第四次修正於中華

民國 109年 11月 5日。

本議事規則第五次修正於中華

民國 112年 3月 1日。

本議事規則第六次修正於中華

民國 113年 2月 29日。

第十九條

本議事規則訂立於中華民國

104 年 5月 28日。

本議事規則第一次修正於中華

民國 105年 4月 7 日。

本議事規則第二次修正於中華

民國 106年 10月 25 日。

本議事規則第三次修正於中華

民國 109年 3月 5 日。

本議事規則第四次修正於中華

民國 109年 11月 5 日。

本議事規則第五次修正於中華

民國 112年 3月 1 日。

增加修訂歷程

-34-

【附件六】健全營運計畫執行情形

單位：仟元

112Q4
實際達

成

預計數 差異數 差異% 原因說明

營業收入 883,963 939,431 -55,468 -6%

本年度實際營業收入較預計數低，主係因

終端市場需求下降，致主要產品實際出貨

量皆較預計數低。

營業成本 889,935 897,645 -7,710 -1% 本年度實際營業成本與預計數差異不大。

營業毛(損)

利
-5,972 41,786 -47,758 -114%

本年度實際營業毛利較預計數低，請詳下

述毛利率分析說明。

營業毛(損)

利率
-0.68% 4.45% -5.12%

實際營業毛利率較預計數低，主要係：

1.因營業收入減少產生不利產能利用

率，致使公司毛利率降低。

2.因生產效率、匯率及原物料價格等不利

因，致使公司毛利率降低。

營業費用 231,419 201,534 29,885 15%

本年度實際營業費用較預計數高，主要係

新產品開發及與政府計畫補助相關之合

作開發費及材料使用費較預計數增加，另

林口總部 9 樓提前終止租約致折舊費用

一次性實現所致。

營業損失 -237,391 -159,748 -77,643 -49% 請詳參上述各項目說明。

業外(損)益 -13,702 60,328 -74,030 123%
本年度實際營業外利益較預計數減少，主

要係實際無出售銅鑼二廠利益所致。

稅後淨損 -241,801 -95,667 -146,134 -153%
本年度實際稅後淨損較預計數高，主要係

因營業毛利較預計數為低所致。

-35-

【附件七】董事候選人名單

姓名 林啓聖
寶裕第二投資(股)公司
法人代表人：石志鴻

寶裕第二投資(股)公司
法人代表人：陳啓璋

善德投資(股)公司
法人代表人：黃朝豊

學歷  台灣大學管理學
院商學碩士

 逢甲大學經營管
理研究所

 逢甲大學土地管
理系學士

 台灣大學管理學院
商學碩士

 國立成功大學化學
工程所碩士

 真理大學  逢甲大學經營管理研究所
碩士

 逢甲大學經濟系學士

經歷  今網資訊科技
(股)公司總經理

 友達光電研發經理  智新生技(股)公司
董事

 兆豐證券財富管理暨信託
業務本部副總經理

 統一證券財富管理暨信託
部主管

現職  艾姆勒科技(股)
公司董事長

 寶裕投資(股)公
司董事長

 寶裕第二投資
(股)公司董事長

 華星(股)公司董
事長

 富元精密科技
(股)公司董事長

 浙江艾姆勒車電
科技有限公司董
事

 長鑽科技(股)公
司董事長

 艾姆勒科技(股)公
司執行長

 富元精密科技(股)
公司董事

 風元自能科技(股)
公司董事長

 亞通利大能源(股)
公司董事

 新和創業投資(股)
公司監察人

 美律實業(股)公司總裁、董